
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

SB23527 - Model pre nácvik venepunkcie so
štyrmi žilami

Objednávací kód: 4107.SB23527

Cena bez DPH 254,00 Eur
Cena s DPH 304,80 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Punkcia, anestézia, injekcie

Množstevná jednotka ks

unikátní zařízení, které umožňuje realistický nácvik venepunkčních technik
"excelentní" modely pro nácvik mechanismů nových "nebodavých" pomůcek pro nitrožilní přístup
u tohoto modelu jsou viditelné modré žíly, které jsou skrz poloprůhledný materiál podobný tkáni sotva rozeznatelné
při palpaci žíly se kůže prohýbá, a když jehla pronikne do žíly, je cítit typické "lupnutí"
o správném umístění jehly se lze přesvědčit aspirací - pokud je cítit odpor, hrot je buď zaveden příliš mělce nebo příliš hluboko
model obsahuje žíly o třech různých velikostech s jednou uloženou hlouběji než ostatní
model umožňuje uživateli zdokonalovat schopnost a techniku postupně od jednodušších velkých žil k menším, obtížnějším

Volitelné:

SB25040 - Model pro nácvik venepunkce se čtyřmi žílami (5 ks)


